perturbatione, molcftaiionc. Inquieta-

tione, fcu gravamine Noftri vel Hsre-
dum nofirorum aut aliorum Ofriciario-

rum nofirorum quoruuKumquc^
Et hoc abfque aliquo F*eMo .in Ha-

naperio Cancellarix nofrra; folvendo
^

Eo quod cxprelTa mentio ^c.

In cujus 6cc,

TeQe Rege apud WtfimoHafieriHm

xxvi Die Augulli.

Per iffrm Regem. >

De Rejlititlionibus Temporalium Bathon. Wellen. Car-

dinali Eborum.

RA. D. 1 3 1 8. ^^ Efcactori fuo in Comitatu

Somerfetix, Salutem.

Cum Dominus Pm-

K2'm2 ®'n/ex Eoclcfias Cathedralcs Bathon. &
.»,35.

^Ycllcn. invicem unitas, per Privationem

Adriatti deCarneto ntiper Tituli Samdi Cri-

fogani Preshittri CardinaUfy quibus idem

Adrianiu tunc prxerat, Palloris Solatio

defiitutas ,
Reverendifiimo in Chhfro

Patri Thems Tituli Sofi3£ CecilU Pret- A. D.1918.

biter0Cardmali commendaverit, per Eum
quoad vixerit Tenendas, Regendas , 6C

Gubernandas, ficut per Literas bullatas

ipfius Domini Summi Pontijicisy Nt^is
inde diredas. Nobis ctmlht.

Nos,

Pro eo quod idem Reverewdijpmm

Pater, fic an didas Ecckfias Commen-
datus,
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A.D.iyiS.datus, omnibus fingulis Verbis, No-

bis 5C G)ron.t noftra: praejudicialibus,

' in didlis Literis bullatis contentis, co-

ram Nobis palam & cxprcfse rcnuncia-

vit, Gratis noftr* humiliter fc fub-

mifit, volentes cura co in hic parte age-

re gratiosi

Cepimus Fidelitatem ipHus Reveren-

dijjtmi Pdtris Temporalia Epifeopa-

tus Hathon. ^cVVcllen. prout moris cft,

reftituiraus eidem
j

Et ideo Tibi Pricipimus quod eidem A. D. i ? 1

8

<

Reverendijfimo Patri lemporalia

dida, cum pertinentiis, in lialliva tua"*'
*

fine dilatione, Liberes in forma prardi-

da
^
Salvo jure cujuflibet.

Teflc Rege apud Wejimanajlmitm

xxviii. Dic Augufti.

Per ipfum Regem.

Tra&atus Confoederatio generalis Pacis & Concordia.

A. D. 1518.'» '^Niver.sis& Singulis
^AtTtQ^% I I ad quorum Notitias prafen-

Cum nihil magis Chriflianos Princi-

pes deceat quAin Fidem Chrifti, a quo
omnis Potcltas Data dl & per quem
Rcgnanr, propagare 5C dilatare, ac (Jhri-

ftiani Nominis Hoftes ubique 'Ferrarum

compefeere reframare infedari profequi,

5c longe a Regnorum fuorum Limitibus

profligare & exterminare, ac immanif-

iimus Turcharnm Tirannin jampriden].

Innumeris tam Peditum quam Equitum
Copiis 6c immenfa Multitudine Machi-

narum omnis generis Indrudus, Bel-

lum Ingens in Soltanum intulerit, atque

Eo Devido & Militibus ejus ad Inter-

necionem cttfis Vidor evaferit, Du6-

que ampliflima Imperia ad Unum Redu-

xerit
^

Nc igitur pradidus Catholica Fidei

Inimicus, c3 vidoria Tumidus & In-

flatus, in Chriftianorum Fines irrumpat,

Virufque fuum laitale evomat, ac om-

nes Copias fuas ad Chriflianum Nomen
delendum convertat,

Potentiffiinis Screnifiimis & Invidif-

fimis Francia AttglU Regibns didis

nefariis Turcharum Jiraani Conatibus

obfifterc
,

Chriflianique Reipublic^u

AmpliHcarioncm , nccnon Pacis univer-

falis Propagationem, imimb Cordis af-

feclu cupientibus , ad hoc idem etiam

fuadente & hortante Sandiflimo Donii-

no nollro Leone Papa Decimo^ commo*
difllmum & maxime ncccflarium vilum

cfl, ciim non facile tanta; Turcharum
Potentia* unus Princeps quantumvis

. - Magnus &C Opulentus poflit rcfiflcrc,

eundis (wdpofitis Simultatibus, Ligam,
Fcediifquc, Dtftenlivum, Statuum, Re-
gnorum

, A: Dominiorum fuormn , in-

ter San3ijJi/ffUfU Dominum nofirnmy Im-
peratorem, Reges FrancUf Hijpant£, ^
Aseglis principaliter contrahentes, iniri,

componi, Ac concludi, ex quo univer-

falis Pax tantopere defiderata Ac necef-

faria felicibus Aufpiciis non modo
dubie fcquetor verum etiam exteri

Principes ad didum Fcedus ampleden-
dum alacrius faciliufque allicientur, di-

dique Communis Hoftis Ac crudclifli-

mx Bclux Injurias unitis Viribus co-

modiiis propulfare Ac repellere pote-

runt.

Nos igitur,

GuilUrmut Gouffier Dominus de Bo-
niveto Miles Ordinis nec non Confilia-

rius & Cambclianus Ordinarius Poten-

tillimi Ac InvidiiUini Domini noftri

Francifei, Dei gratia, Francorum Regis

Chriflianiffimi, ac Admiraldus Franci*,

StepBanm de Poneher Epifeopm PariK~

enjsi , Francifeut de Rupecaotrdi Miles
Dominus de Campodenario Senefcallus

Tholof* Ac Gubernator Kupcllx Cam-
bellanus

, Ac NieboUus de Neufmlie e-

tiam Miles Dominus de Villeroy Au-
diemiarius Franci* ac Secretarius Fi-

nanciarura prxdidi Chriftianiflimi Re-
gis Franci*, Oratores, Coramilfarii, Pro-
curatores, Ambafliatores cjuldcm Chri-

ftianinimi Regis ad infraferipta fuffici-

enier deputati Ac Icgittime conllituti Ac

audorifati.

Pro hrma Pace Amicitia Ac vera Con-
cordia inter eundem Chrillianiflirauin

Francorum Regem
^ AC Illullrifiimura AC

Poteniillinium Principem Uenricum ,

Dei gratia, AnglU Regem cjufdcm Chri-

ftianilfimi Regis Cariflimum Ac Diledif-

limuni Fratrem Ac Confanguineum, eo-

rumdcn;que Subditos Alligatos Ac Con-
foederatos

, cum Illuftribus Reverendis

Ac Generolis Viris, Dominis,TAo«4 Du-
ce NortbfoUhin Magno '1'h^aurario AC

Marefciillo Angli*, Tboma EpifeopoDu-